ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

31.07.2017 г. № 973 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 N 2113-р «О Перечне

типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых

исполнительными органами субъектов Российской Федерации,

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и

муниципальными учреждениями, а также органами местного

самоуправления»  целях приведения муниципальных правовых актов

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в

соответствие с действующим законодательством, администрация

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 31.07.2017 г. № 973 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги»  (Большеглушицкий Вестник, 2017, 31 июля,

№10(00045), 2018, 17 апреля, №8(00063), 2022, 31 августа, №12(00140)

(далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции: «Утвердить

административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  ___________ №______

с.Большая Глушица

государственной или муниципальной собственности» (Приложение к

настоящему Постановлению)»;

1.2. В Приложении к Постановлению наименование

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

изложить в новой редакции: «Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в

отношении земельного участка, находящегося в государственной или

муниципальной собственности»» (далее – Административный регламент);

1.3. в пункте 1.1. Административного регламента слова: «или

государственная собственность на который не разграничена» исключить;

1.4. пункт 2.1. Административного регламента изложить в новой

редакции: «Муниципальная услуга «Установление сервитута в отношении

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной

собственности».

        2.   Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой

информации.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                         В.А.Анцинов

Орехова 23159

Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской

области

1. НАЗВАНИЕ

проекта правового акта:

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 31.07.2017 г. № 973  «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги»

2. ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела по управлению земельными ресурсами администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Ю.О. Орехова___________________________________________________

3. СОГЛАСОВАНО:        ПОДПИСЬ:                 ДАТА:              ЗАМЕЧАНИЯ:

Первый заместитель главы муниципального района Большеглушицкий

Самарской области  И.В.Куликова

__________________________________________________________________

Начальник юр. отдела администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области  Ю.В.Шалимова

__________________________________________________________________

Примечание:

1. Обязательно согласование с заместителем главы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, курирующим отдел, который вносит

вопрос, руководителем аппарата администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области.

2. Замечания к проекту пишутся справа от подписи или при большом объёме -

на оборотной стороне листа.